UPRO

SZERELESI ANYAGOK

Hatlapfejii facsavarok
Anyagmindség 5.6, horganyzott

Famenet Teljes hossz Famenet hossza
[mm] [mm]
H6 50 30
60 36
80 48
H8 60 36
70 42
80 48
100 60
120 72
H10 60 36
80 48
100 60
120 72
Csatlakozd Famenet Telies Famenet
menet hossz  hossza hossza
(mm]  [mm] [mm]
M8 H7 50 30 10
60 20
80 37 30
100 50 40
120 62 50
140
160
180
200
M10 H9 60 37 20
80 47
100 57 30
120 50
140
160
180
200
220
Famenet Teljes hossz Famenet
[mm] hossza
[mm]
H8 50 30
70 42

07/2024

Kulcsméret

[mm]
10

13

17

(mm]

6

Kulcsméret
[mm]

13

161800
161801
161802
161804
161805
161806
161807
161808
161809
161810
161811
161812

Cikkszam  Csomagolasi

egység
1

200

100

Mennyiség
mértékegység
Darab

Aszokcsavarok E

famennyezethez, vagy miianyag dlbellel torténd rogzitéshez, horganyzott

TX-

hajtas

T25 129714
129717
129725
129694
129702
129706
129708
129709
129710
129678
129680
129666
129668
129670
129672
129674
129675
129676

Cikkszam

117793
117799

Metr. menet Kulcsméret Nagysag Cikkszam Csomagolasi

egyseg

100

Csomagolasi
egyseg

100

Mennyiség
mértékegyseg

Darab

Alatétes csavarok

Mennyiség
mértékegyseg

Darab

horganyzott
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